2025, kami sampaikan persyaratan sebagai berikut : 

1. Pendaftaran dilakukan sampai dengan 1 November 2025. 

2. Telah Mengikuti Yudisium Sarjana / Magister. 

3. Batas Yudisium terakhir tanggal 25 Oktober 2025. 

4. Membayar biaya wisuda sebelumnya sebesar Rp. 1.400.000,- (Satu juta empat ratus ribu rupiah), 
berdasarkan pertimbangan karena kondisi ekonomi orangtua mahasiswa, maka biaya wisuda direvisi 

menjadi sebesar Rp. 1.300.000,- (Satu juta tiga ratus ribu rupiah). Disetor melalui Bank BSI 
Cabang Bireuen Nomor Rekening : 8116771384 atas nama Universitas Islam Kebangsaan 
Indonesia. 

5. Biaya Ijazah dapat disetor pada saat pengambilan Ijazah. 

6. Pendaftaran Wisuda secara online  melalui :  https://wisuda.uniki.ac.id atau  https://portal.uniki.ac.id,

[...]

Bukti pembayaran dan pendaftaran diserahkan pada sekretariat panitia wisuda di Bagian Keuangan 
UNIKI, paling lambat tanggal 05 November 2025. 

8. Baju Toga dan atribut lainnya sudah dapat diambil mulai tanggal 17 s.d. 20 November 2025 
dengan menyerahkan uang jaminan (Deposit) sebesar Rp. 150.000,- (Seratus lima puluh ribu 
rupiah). Apabila baju toga rusak, hilang atau tidak dikembalikan pada tanggal yang telah 
ditetapkan maka uang jaminan tidak dikembalikan. 

9. Melakukan pembayaran biaya Alumni sebesar Rp. 25.000,- (Dua puluh lima ribu rupiah) melalui 
Bank BSI Cabang Bireuen Nomor Rekening : 4544454458 atas nama Kemahasiswaan UNIKI dan 
menyerahkan bukti pembayaran pada saat pengambilan baju toga. 

10. Jadwal pengembalian baju toga Mulai tanggal 22 November sampai dengan 26 November 2025